
Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych
w Katowicach, Nadleśnictwo Świerklaniec szukaj >

>> Regionalna Dyrekcja Lasów Państwowych w Katowicach, Nadleśnictwo Świerklaniec >> Zamówienia publiczne >> Utwardzenie leśnych dróg

wywozowych w Nadleśnictwie Świerklaniec

Regionalna Dyrekcja
Lasów Państwowych
w Katowicach,
Nadleśnictwo Świerklaniec

Regionalna Dyrekcja
Lasów Państwowych
w Katowicach

Prawo i organizacja

Dane teleadresowe

Plan urządzenia lasu

Ochrona przyrody

Wykaz dokumentów
zawierających informację
o środowisku

Zarządzenia i decyzje

Rozpatrywanie spraw

Finanse i majątek

Archiwa

Informacja o kontrolach

Wystąpienia, komunikaty
i ogłoszenia

Zamówienia publiczne

Plany zamówień
publicznych

Wyszukiwarka
przetargow

Informacje
nieopublikowane w BIP

Ponowne wykorzystanie
informacji publicznej

Rejestr zbiorów danych
osobowych

Redakcja BIP

OϼЍщЏЁϻ ϼЃЏІϿЎГЈЏ

Instrukcja obsługi

Statystyki biuletynu

Wersja historyczna

Rejestr zmian treści

Logowanie

UTWARDZENIE LEŚNYCH DRÓG WYWOZOWYCH W
NADLEŚNICTWIE ŚWIERKLANIEC

Data opublikowania: 2018/04/11

Tryb postępowania: przetarg nieograniczony

Data składania ofert lub wniosków: 2018/04/26

 Świerklaniec 16.05.2018
OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Dot.: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego

Numer sprawy: Z.270.4.2018.ZG2

Nazwa  zadania:  Utwardzenie  leśnych  dróg  wywozowych  w  Nadleśnictwie
Świerklaniec.

1. Działają na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 Prawa zamówień

publicznych Zamawiający informuje, że w prowadzonym

postępowaniu, wybrano do realizacji zamówienia następujące,

najkorzystniejsze oferty:

 

Zadanie 1:

IMPART Andrzej Dyszy
Celiny ul. Męczenników 34
42-625 Ożarowice

Zadanie 3:

IMPART Andrzej Dyszy

Celiny ul. Męczenników 34
42-625 Ożarowice

Oferty najkorzystniejsze pod względem kryteriów wskazanych w SIWZ.

Podstawą prawną dokonywanego wyboru jest art. 91 ust.1 PZP oraz

Kodeks Cywilny.

2. Działając na podstawie art. 92 pkt. 1 ust. 1 PZP Zamawiający

informuje, że w prowadzonym postępowaniu złożono sześć ofert:

Oferta 1. IMPART Dyszy Andrzej
Celiny, ul. Męczenników 34; 42-625 Ożarowice

Zadanie 3
Ocena w kryterium „cena ryczałtowa oferty”: 60pkt

Utwardzenie leśnych dróg wywozowych w Nadleśnictwie Świerklaniec http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_katowice/nadl_swierklaniec/zamo...

1 z 6



Ocena w kryterium „okres gwarancji i rękojmi (konserwacja
coroczna)”: 40pkt
Suma: 100pkt

Zadanie 1
Ocena w kryterium „cena ryczałtowa oferty”: 60pkt
Ocena w kryterium „okres gwarancji i rękojmi (konserwacja
coroczna)”: 40pkt
Suma: 100pkt

Oferta 2. HUCZ sp. z o.o. sp. k.
Ul. Częstochowska 14
42-283 Boronów

Zadanie 1
Ocena w kryterium „cena ryczałtowa oferty”: 34,94pkt
Ocena w kryterium „okres gwarancji i rękojmi (konserwacja
coroczna)”: 0pkt
Suma: 34,94pkt

Zadanie 3
Ocena w kryterium „cena ryczałtowa oferty”: 34,77pkt
Ocena w kryterium „okres gwarancji i rękojmi (konserwacja
coroczna)”: 0pkt
Suma: 34,77pkt

Oferta 3. ZRB Tyskie Drogi sp. z o.o.
Ul. Urbanowicka 8
43-200 Tychy

Zadanie 1
Ocena w kryterium „cena ryczałtowa oferty”: 34,10pkt
Ocena w kryterium „okres gwarancji i rękojmi (konserwacja
coroczna)”: 40pkt
Suma: 74,10pkt

Zadanie 3
Ocena w kryterium „cena ryczałtowa oferty”: 30,87pkt
Ocena w kryterium „okres gwarancji i rękojmi (konserwacja
coroczna)”: 40pkt
Suma: 70,87pkt

3. Działając na podstawie art. 92 pkt. 1 ust. 7 PZP Zamawiający

informuje, że w stosunku do zadania nr 2 postępowanie zostało

unieważnione zgodnie z art. 93 pkt. 1 ust. 1 (nie złożono żadnej oferty

nie podlegającej odrzuceniu )

Środki ochrony prawnej

Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w

ustawie z dnia 29.01.2004r PZP (tj. Dz.U. 2013 poz. 907 z późń. zmianami),

Dział VI Środki Ochrony Prawnej.

zatwierdził Zastępca Nadleśniczego Nadleśnictwa Świerklaniec

mgr inż. Wojciech Kubica

Utwardzenie leśnych dróg wywozowych w Nadleśnictwie Świerklaniec http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_katowice/nadl_swierklaniec/zamo...

2 z 6



INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W DNIU 26.04.2018r.

I. Zamówienie; dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: Z.270.4.2018.ZG2

Nazwa  zadania:  Utwardzenie  leśnych  dróg  wywozowych  w  Nadleśnictwie

Świerklaniec.

II. Zamawiający :

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Świerklaniec

ul. Oświęcimska 19

42-622 Świerklaniec

Telefon: 32 284 48 68; 32 284 68 86

NIP: 6450007028

Faks: 32 7003371

Strona internetowa : www.katowice.lasy.gov.pl/swierklaniec

Poczta elektroniczna: swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl

Godziny urzędowania: 7:00 – 15:00

III. Tryb udzielania zamówienia

Przetarg nieograniczony prowadzony na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2015, poz. 2164 oraz z 2016r poz. 831) zwanej dalej Prawem

zamówień  publicznych  lub  Pzp,  a  także  zgodnie  z  wydanymi  na  podstawie  niniejszej  ustawy

Rozporządzeniami wykonawczymi.

IV. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie zamówienia

Zadanie 1: Brutto złotych: 527 424,00zł

Słownie: pięćset dwadzieścia siedem tysięcy czterysta dwadzieścia cztery złote 00/100

Zadanie 2: Brutto złotych: 555 172,00zł

Słownie: pięćset pięćdziesiąt pięć tysięcy sto siedemdziesiąt dwa złote 00/100

Zadanie 3: Brutto złotych: 510 142,00zł

Słownie: pięćset dziesięć tysięcy sto czterdzieści dwa złote 00/100

V. Oferty

1. IMPART Dyszy Andrzej

Celiny, ul. Męczenników 34; 42-625 Ożarowice

Zadanie 3

Cena brutto: 518 066,16zł

Cena netto: 421 192,00zł

Termin wykonania: 30.09.2018r

Okres gwarancji i rękojmi: 5lat z coroczną konserwacją

Warunki płatności: zgodne z projektem umowy

Zadanie 1

Cena brutto: 486 529,64zł

Cena netto: 395 552,55zł

Termin wykonania: 30.09.2018r

Okres gwarancji i rękojmi: 5lat z coroczną konserwacją

Warunki płatności: zgodne z projektem umowy

2. HUCZ sp. z o.o. sp. k.

Ul. Częstochowska 14

Utwardzenie leśnych dróg wywozowych w Nadleśnictwie Świerklaniec http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_katowice/nadl_swierklaniec/zamo...

3 z 6



42-283 Boronów

Zadanie 1

Cena brutto: 835 542,69zł

Cena netto: 679 303,00zł

Termin wykonania: 30.09.2018r

Okres gwarancji i rękojmi: 5lat

Warunki płatności: zgodne z projektem umowy

Zadanie 3

Cena brutto: 894 085,77zł 

Cena netto: 726 899,00zł

Termin wykonania: 30.09.2018r

Okres gwarancji i rękojmi: 5lat

Warunki płatności: zgodne z projektem umowy

3. ZRB Tyskie Drogi sp. z o.o.

Ul. Urbanowicka 8

43-200 Tychy

Zadanie 1

Cena brutto: 856 130,50zł

Cena netto: 696 041,06zł

Termin wykonania: 30.09.2018r

Okres gwarancji i rękojmi: 5lat wraz z coroczną konserwacją

Warunki płatności: zgodne z projektem umowy

Zadanie 3

Cena brutto: 1 006 948,20zł

Cena netto: 818 657,07zł

Termin wykonania: 30.09.2018r

Okres gwarancji i rękojmi: 5lat wraz z coroczną konserwacją

Warunki płatności: zgodne z projektem umowy

VI. Wyniki przetargu zostaną umieszczone na tablicy ogłoszeń, stronie BIP Nadleśnictwa

Świerklaniec oraz przesłane pocztą elektroniczną/fax do wykonawców biorących udział w

postępowaniu w terminie późniejszym.

zatwierdził Nadlesniczy Nadleśnictwa Świerklaniec

mgr inż Włodzimierz Błaszczyk

Z.270.4.2018.ZG2

Świerklaniec 23.04.2018

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Numer sprawy: Z.270.4.2018.ZG2

Nazwa zadania: Utwardzenie leśnych dróg wywozowych w Nadleśnictwie Świerklaniec.

Nadleśnictwo  Świerklaniec  w  odpowiedzi  na  przesłane  zapytania  w  sprawie  postępowania  o  zamówienie

publiczne  w  trybie  przetarg  nieograniczony  pn.  Utwardzenie  leśnych  dróg  wywozowych  w  Nadleśnictwie

Świerklaniec w dniu 18.04.2018 otrzymane 19.04.2018 informuje, że:

Treść zapytania:

W związku z ogłoszeniem w/w przetargu prosimy o skorygowanie rozbieżności w przedmiarach. Niektóre

Utwardzenie leśnych dróg wywozowych w Nadleśnictwie Świerklaniec http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_katowice/nadl_swierklaniec/zamo...

4 z 6



pozycje przedmiarów zawierając opis wraz z ilością zupełnie inną niż znajdująca się w kolumnie o nazwie „ilość

robót, normy” oraz o uzupełnienie opisu i ilości m2 w pozycji nr 5 dla zadanie Pniowiec-Grzybowa.

Odpowiedź:

Nadleśnictwo Świerklaniec informuje, ze nieścisłości zostały usunięte. W załączeniu (na stronie BIP do pobrania)

znajdują się skorygowany przedmiar do pobrania w wersji edytowalnej oraz PDF.

Zatwierdził Zastępca Nadlesniczego Nadlesnictwa Świerklaniec

mgr inż Wojciech Kubica

Z.270.4.2018.ZG2

Świerklaniec 11.04.2018r

Nadleśnictwo Świerklaniec informuje, ze w dniu 11.04.2018 ogłosiło
postępowanie przetargowe w trybie przetarg nieograniczony o wartości
szacunkowej poniżej progów ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 Prawa
zamówień publicznych pn. Utwardzenie leśnych dróg wywozowych w
Nadleśnictwie Świerklaniec (nr ogłoszenia BZP 540096-N-2018).

szczegółowe informacje do pobrania poniżej bądź na przez portal
https://josephine.proebiz.com/tender/449/summary/

zatwierdził Nadlesniczy Nadleśnictwa Świerklaniec

mgr inż. Włodzimierz Błaszczyk

Pliki do pobrania:

  zadanie nr 2 skorygowany przedmiar pobierz

  zadanie nr 2 skorygowany przedmiar pobierz

  ogłoszenie pobierz

  SIWZ pobierz

  załączbik nr 1 pobierz

  załącznik nr2 pobierz

  załącznik nr3 pobierz

  załącznik nr4 pobierz

  załącznik nr5 pobierz

  zadanie 1 dok.tech pobierz

  zadanie 1 dok.tech pobierz

  zadanie 1 dok.tech pobierz

  zadanie 1 dok.tech pobierz

  zadanie 2 dok.tech pobierz

  zadanie 2 dok.tech pobierz

  zadanie 2 dok.tech pobierz

  zadanie 2 dok.tech pobierz

  zadanie 2 dok.tech pobierz

  zadanie 2 dok.tech pobierz

  zadanie 2 dok.tech pobierz

  zadanie 2 dok.tech pobierz

  zadanie 3 dok.tech pobierz

  zadanie 3 dok.tech pobierz

  zadanie 3 dok.tech pobierz

  zadanie 3 dok.tech pobierz

  zadanie 3 dok.tech pobierz

  zadanie 3 dok.tech pobierz

  zadanie 3 dok.tech pobierz

  zadanie 3 dok.tech pobierz

Utwardzenie leśnych dróg wywozowych w Nadleśnictwie Świerklaniec http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_katowice/nadl_swierklaniec/zamo...

5 z 6



  zadanie 3 dok.tech pobierz

Osoba odpowiedzialna za treść: mgr inż. Włodzimierz Błaszczyk
Data modyfikacji: 2018/05/16 13:05:48

Redaktor zatwierdzający: Monika Szewczyk
Wprowadzający: Monika Szewczyk

O (nie)używaniu ciasteczek
przez serwis

Utwardzenie leśnych dróg wywozowych w Nadleśnictwie Świerklaniec http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_katowice/nadl_swierklaniec/zamo...

6 z 6


